STUDENTS/POSTDOCTORAL SUPERVISION

MEMBRES DU GROUPE

ETUDIANTS EN COURS ET ANCIENS ETUDIANTS

NO

NOM et Prénom

Doctorat (n = 23)

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

MAJEED Adnan,

DUONG, Minh-Khoa
QUACH, Toan-Anh
MONAZZAM, Pejman
BECERRA SANCHEZ, Jorge
GOPALAKRISHNAN, Vishnu
NGUYEN, Duc-Trung
KARUPPANNAN, Rokesh

GANDON, Arnaud

VU, Manh-Hiep

VU, Nhu-Nang

NGUYEN, Chinh-Chien

REZA GHOLIPOUR, Mohammad
VU, Thuy-Duong

ENFERADI KERENKAN, Amir

Degré Période
Doctorat en cours 2024 -
Doctorat en cours 2022 -
Doctorat en cours 2020 -
Doctorat en cours 2019 -
Doctorat 2018 -2022
Doctorat 2018 -2022

Doctorat (Table d’honneur) 2018 -2022
Doctorat 2017 -2021

Doctorat 2016-2020
(Kaliaguine co-directeur)

Doctorat (Table d’honneur) 2017-2020

Doctorat (Table d’honneur) 2016-2020
(Kaliaguine co-directeur)

Doctorat (Table d’honneur) 2014-2018

(Professor- Duy Tan University, Vietnam)

Doctorat 2013-2017
Doctorat 2011-2014
Doctorat 2013-2017



26 DINH, Cao-Thang Doctorat (Table d’honneur) 2010-2014
(Professor-Queen’s University, Canada)

25 PHAM, Minh-Hao Doctorat 2008-2012
24 MRABET, Driss Doctorat 2008 — 2-13
23 VUONG, Gia-Thanh Doctorat (Table d’honneur) 2007-2011
22 NGUYEN, Thanh-Dinh Doctorat 2007-2011
21 RAT, Micha Doctorat 2004-2008
20 HOANG, Vinh-Thang Doctorat (Table d’honneur) 2001-2005

(Kaliaguine directeur)

19 UNGUREANU, Adrian Doctorat 2001-2005
(Professor-University of lasi, Romania)

(Kaliaguine directeur)

Maitrise (n = 17)

18 PLAHO Lionel Maitrise en cours 2022 -

17 LAMELLAD Sofiane Wissem Maitrise en cours 2022 -

16 FELIPE PENA NORENA, Edward Maitrise 2020 —2022
15 CHOUAT, Anis Maitrise 2019 -2022
14 QUACH, Toan-Anh Maitrise 2018-2020

(Passage direct au doc.)

13 NGUYEN, Duc-Trung Maitrise 2016-2018

(Passage direct au doc.)

12 ADOLPHE-MBOU Gloire Justesse Maitrise 2016-2018
11 VU, Thuy Dung Maitrise 2016-2018
10 VU, Manh-Hiep Maitrise 2015-2017

(Passage direct au doc.)

9 VU, Nhu-Nang Maitrise 2014-2016

(Passage direct au doc.)

8 ST-JEAN, Mathieu Maitrise 2013-2015



ABASSI, Ahmed
IKOUBA, Innocent-Alain

NGUYEN, Phuong-Trinh

VU, Thuy-Duong

DINH, Cao-Thang

CHERISON, Robenson

MRABET, Driss

Maitrise
Maitrise

Maitrise
Maitrise

(Passage direct au doc.)

Maitrise

(Passage direct au doc.)
Malitrise

Maitrise

2011-2014

2009-2011

2008-2010

2008-2010

2008-2010

2009-2011

2005-2007

CHERCHEURS POSTDOCTORAUX (n=9) ET PROFESSEUR INVITE (n=1)

N° NOM et Prénom Degré Période

9 ROSTAMIZADEH, Mohammad PDF 2022 -

8 TRAN, Chi-Cong PDF 2022 -

7 NGUYEN, Chinh-Chien PDF 2019-2020

6 MOHAN, Sakar PDF 2018-2019

5 MALAYIL GOPALAN, Sibi PDF 2017-2019

4 HASSANZADEH-TBRIZI, Sayed Ali Professor 2017-2018
(Année sabbatique)

3 ELLO, Aimé Serge PDF (Professor) 2015-2016

2 MOHAMED, Elham PDF 2015-2016

1 ECHCHAHED, Bousselham Chercheur (PDF) 2009 - 2014

STAGIAIRES (n = 14)

N° NOM et Prénom Degré Période

14 NGUYEN To-Luong Maitrise (Viet Nam) 2023-2024



13

12

11

10

MOKHTARIFAR, Maryam
TOUAIBIA, Sammy
PINEDA-CARBAJAL, Isaac.
DOUCIN, Arthur

PHAN, Manh Duy

SADEGHI SARAB GHANBARI, Nasrin
BAGHERA, Samira

FLORES FLORES Martha Estefania
LOIR, Gaétan

LE, Hai-Khoa

GASPARUTTO, Antoine
BOUGUERRA, Maissa

BOUGIE, Francis

PhD (ltalie)

Bac. (E. Polytech.)
Maitrise (Mexique)
Maitrise (France)

PhD (Viet Nam)

PhD (Iran)

PhD (Malaysia)
Maitrise (Mexique)
Maitrise (France)
PhD (Viet Nam)

Maitrise (France)

PhD (Tunisie)

Bac. (U. Laval)

2019-2020
2019 (5 mais)
2019 (4 mais)
2018 (4 mois)
2017-2019
2017-2018
2017-2018
2017 (4 mais)
2017 (5 mais)
2016-2017
2014 (4 moais)
2010-2012

2004 (6 mois)



